משרד הפנים
המינהל לרישוי שירותי חירום ותפקידים מיוחדים

רשיון עסק

חוק רישוי עסקים תשכ"ח - 1968

הדגשים לבעלי עסקים טעוני רישוי

אישור גורמי נותני אישור - על פי החוק הרשות המקומית אינה יכולה להנפיק רישון עסק ללא עמידה בתנאים ואישורם של כל גורמי ונותני האישור.

הגבלת זמן לתהליך הרישוי - גורמי הרישוי ונותני האישורים מחויבים להשיב על הפניות אליהם בזמנים שנקבעו בתקנות רישוי עסקים (הוראות כלליות) התשס"א 2000. עמידה מהירה בתנאים תקצר את הליך הרישוי.

ביטול רישון - הרשות המקומית רשאית לבטל רישון עסק מיוזמתה או מיוזמת נותן האישור אם העסק חרג מתנאי הרישון.

איסור התקשרות - חל איסור על משרדי ממשלה, חברות ממשלתיות ורשויות מקומיות להתקשר בקשר חוזי עם עסקים טעוני רישוי שאין להם רישון עסק תקף.